



KP Holding 2019 ApS

Kvædevej 4, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 41 23 53 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Peter Melchior Rødder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KP Holding 2019 ApS Kvædevej 4 8270 Højbjerg CVR-nr.: 41 23 53 30 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Melchior Rødder, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	SolarLab Holding, ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparten i kapitalinteresser og hermed beslægtet aktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.763 mod -6.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.640 mod -8.025 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.763	-6.875
Øvrige finansielle omkostninger	-877	-1.150
Resultat før skat	-8.640	-8.025
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-8.640	-8.025
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.640	-8.025
Disponeret i alt	-8.640	-8.025

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	476.457	476.457
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>476.457</u>	<u>476.457</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>476.457</u>	<u>476.457</u>
Aktiver i alt	<u>476.457</u>	<u>476.457</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	362.998	371.637
Egenkapital i alt	<u>442.998</u>	<u>451.637</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	32	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Gæld til associerede virksomheder	11.379	10.942
Anden gæld	15.173	7.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.459</u>	<u>24.820</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.459</u>	<u>24.820</u>
Passiver i alt	<u>476.457</u>	<u>476.457</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	371.638	451.638
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.640	-8.640
	80.000	362.998	442.998

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	<u>476.457</u>	<u>476.457</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>476.457</u>	<u>476.457</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>476.457</u>	<u>476.457</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for bankengagement, på 3.875 t.kr. i Solarlab.dk ApS, stillet selvskyldner kaution for hele engagementet.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
